
Seçim borusunun çalması ile birlikte tüm partilerde bir hareketlilik tarihsel anda, boykotu bir taktik olarak gündeme getirmesi gerekir. 
yaşanmaya başladı. UBP tek başına iktidar olma hayalleri ile yanıp Oysa ülkemizdeki boykot uygulamasına bakıldığı zaman, boykotun 
tutuşurken, DP-ÖRP-TDP gibi orta ölçekli partiler de olası bir bir taktik olarak değil strateji olarak ortaya konduğunu görüyoruz. 
koalisyonda küçük ortak olarak bulunma hedefini kendilerine Boykot yolu ile iktidarı ele geçiremezsiniz. İktidarı ele geçirmenin 
benimsediler. CTP ise eriyen oylarını nasıl toparlayacağını araçlarının kurgulanmadığı koşullarda da boykot sadece ve sadece 
bilemeden, klasik sağ parti refleksleri ile hareket ediyor. vicdan rahatlatmanın, dişe diş bir kavgayı göze alamamanın mazereti 

Geçtiğimiz altı yıllık hükümet döneminde neo-liberal politikaların kılınabilir. Boykotu strateji olarak kurgulayan bir siyasi yaklaşım 
amansız bir uygulayıcısı olan CTP, oylarını toparlamak için eski sol devrimci yaklaşım değil, kitleleri atıl bırakan pasifist bir yaklaşımdır. 
seçmenini cicili bicili laflarla aldatmaya çalışıyor. Oysa Sosyal Bunu yöntem olarak kabul etmemiz ise mümkün değildir. 
Güvenlik Yasası'nın geçirilmesi, LAÜ'de sendikalaşan öğretim 2009 genel seçimlerine halk açısından damgasını vuran olgu 
görevlilerinin işten atılması, Karpaz'a elektrik götürülerek doğal seçeneksizliktir. Tüm partilerin birbirine benzediği, neo-liberal 
hayatın talanı gibi konular hatırlandığı zaman bu sözlerin samimi politikaları uygulamak konusunda birbirleri ile yarıştıkları ve emek 
olmadığı gayet net görülebilir. CTP, merkeze oynayan her “sol” parti hareketinin devrimci bir çıkışı örgütleyemediği koşullarda ihtiyacımız 
gibi, kendi tabanını kuru söz ile sindirip sermayenin her istediğini 
yerine getirerek durumu idare edebileceğini düşünüyor. Bu öylesine 
kirli bir oyundur ki, emek güçlerinin her talebi “şimdi zamanı değil, zor 

durumdayız, anlayış gösterin” sözleri ile 
yatıştırılırken, sermayenin her saldırısı 
baş tacı edilir. Emek güçleri, CTP gibi 
sözde sol partilere tahammül göstererek 
değil, klasik sağ partilere karşı olan şey; devrimci bir parti oluşturmak üzere yürütülecek bir devrimci 

mücadele ederek daha çok kazanım halk hareketi çalışmasıdır. Bunun yolu da hiçbir alanı reddetmeden, 
elde ederler veya eldeki haklarını her alanda örgütlü mücadele yürütmekten geçiyor. Ülkemizdeki 
korumayı başarırlar. CTP'nin bu durumun vehameti, “hemen şimdi” bir kalkışma için yüreklerimiz 
stratejisine net bir cevap verilmelidir. dağlıyor olabilir. Ancak bu kalkışmanın sağlam temellere sahip olması 
Bu cevap CTP gibi seçime endeksli ve için alanlarda yürütülecek uzun ve zahmetli çabalara ihtiyacımız var. 
başka bir dilden anlamayan partilere Bu zahmeti göze alamayanların üretecekleri çözümler ise saman 
sadece ve sadece oy oranlarının alevinden daha uzun ömürlü olmayacaktır. Bu sebeple hemen şimdi 
düşürülmesi yolu ile verilebilir. Bu birşeyler yapmak isteyenler, küçük işlerle yetinmek durumundadır. 
sebeple CTP'ye bu seçimlerde bedel Küçük eller tarafından yürütülecek küçük işler, yarının büyük işlerinin 

ödetmek, kuru bir intikamdan öte temelini örecektir. 
geleceğe dönük de bir derstir. Bu ders, 2009 genel seçimleri, KSP-YKP ve BKP'nin tamamen sorumsuzca 
emek güçlerinin sınırsız bir tahammüle birbirine girdiği koşulların da temeli oldu. Boykotçular seçime girmeyi 

sahip olmadığını, ya sermayeyi rejime destek olarak yorumlarken, “Yasemin”ciler daha ilk günden 
ya da emeği tercih etmek gazetelerini geriye kalanlara kapatan, “benden olmayan bana 
zorunda olduklarını öğretecek karşıdır” yaklaşımı geliştirdiler. KSP ise gazetesinde anlattığı “strateji” 
açıklıkta olmalıdır. Ancak bu ile CTP-UBP-DP-ÖRP-TDP'yi değil, YKP ve BKP'yi kendine hedef 
yapılırken kesinlikle UBP-DP- seçmiştir. Kendi söylemlerine göre bu “yanlış anlayışlar” yenilmeden 
ÖRP gibi muhafazakar sağ KSP'nin önü açılmayacaktır! Üç partinin de nasıl bir körlük içinde 
partilere oy verilmemelidir. olduğu gayet net görülüyor. Oysa üç parti de seçimler yoluyla gerçek 
Bunun nedenleri ilerleyen bir değişim yaratılmayacağını dillendiriyor. Ancak seçimleri gerekçe 
satırlarımızda anlatılıyor. Ancak göstererek seçim dışı alanlarda da beraber çalışmamaları yetmezmiş 
zaten emek ve barış güçleri, gibi seçimler nedeniyle de birbirlerine giriyorlar. Polis Sınavı 
yıllarca bu ülkede emperyalizmin rezaletinden sonra bu üç parti ile birlikte gerçekleştirdiğimiz eyleme 
işbirlikçiliğini yürütmüş faşist faşist çevrelerin verdiği tepki, seçim sonrasında çok daha 
partilere oy vermeyi akıllarından azgınlaşacak bir şövenist dalga ile karşı karşıya olacağımızın 
bile geçirmemektedir. Bu koşullar işaretiydi. Bu koşullarda emek ve barış güçlerinin birbirlerini 
altında kendine TDP ismini harcamak gibi bir lüksü yoktur, olamaz! Aksine pratik işbirliklerini ve 
vererek, CTP'den hiç de farklı birlikte tavır alırken, kitlesel eylemler yolu ile moral toplamayı 
olmayan bir önceki hükümet hedeflemeliyiz. Çünkü sol büyüyecekse tüm renkleri ile birlikte 
dönemini unutturmaya çalışan büyüyecektir. Diğerini küçülterek büyümeye çalışanlar ise tarihteki 
TKP siyasetine asla bir alternatif örneklerle sabittir ki her zaman küçülmeye mahkumdur. Üstelik seçim 
gözü ile bakmıyoruz. TDP bir sonrasında kurulması kuvvetle muhtemel UBP-CTP koalisyonuna 
alternatif değildir. TDP parlatılmış karşı örülecek stratejik savunma pozisyonu da ancak el birliği ile inşa 
başkanları Çakıcı'nın şahsında, edilebilir. 
köksüz, ideolojisiz, emekten ve İster UBP veya CTP ile diğer sağ partilerin isterse de UBP-CTP'nin 
soldan korkan, neo-liberalizmle birlikte kuracağı bir koalisyon olsun; seçim sonrası hükümeti 
hesaplaşmayı düşünmek dahi kesinlikle bir “Neo-liberal İç Savaş Hükümeti” olacaktır. Bu hükümet, 
istemeyen bir partidir. CTP tarafından belli bir noktaya getirilen neo-liberal saldırının 

Peki tüm partilerin birbirine genişletilmesi ve derinleştirilmesi ekseninde yürüyecektir. Bu 
benzemesi, nüfus yapısının hükümet, emek mücadelelerine, grevlere ve eylemlere karşı çok 
değişmesi, TC müdahaleleri daha acımasız olacaktır. En ufak bir direniş eğilimini bastırmak 
veya medyanın sol siyasete konusunda tereddütsüz ve emeğin haklarına saldırı noktasında 
kapalı olması boykot için bir pervasız olacaktır. Doğanın talanını iştahla devam ettirecek bu 
gerekçe midir? Bu sayımızda hükümet, gerçek bir iç savaş hükümeti olacaktır. Durum böyleyken, 
boykot konusunu da çeşitli devrimcilerin birlikte direnmekten başka seçeneği yoktur. 
yönleri ile irdelemeye çalıştık. Baraka bu zorlu sürece yönelik hazırlıklarını şimdiden planlamıştır. 
Ancak devrimci siyaset Kıbrıslı Türk Devrimci Hareketi isimli kitabın Argasdi yayınlarından 
açısından vurgulanması gereken basılması ile geçmişe yönelik tartışma sürecimizi yeni bir aşamaya 
noktayı burada da vurgulayalım: taşıdık. Tiyatro ekibimiz nisan ayında perdelerini yeniden açıyor, 30 
Boykot bir taktik seçenektir. Mart Kızıldere Katilamı ülkemizde ilk kez kitlesel olarak anılıyor ve 
Ancak boykot taktiğini Baraka 1 Mayıs öncesinde kitlesel bir buluşma organize etmek için 
uygulayacak olan siyasi öznenin çalışıyor. Çiçeği burnunda neo-liberal hükümeti 1 Mayıs 2009'daki 
bir iktidar stratejisine sahip coşkulu kortejimizle selamlayacağız. Onlar ateşseler biz cehennem 
olması ve bu stratejiye uygun olacağız.y
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Argasdi, ehlileþtirilemeyen bir ottur. 
Susuz, güneþsiz de kalsa, 
býkmadan usanmadan, 
baþkalarýný býktýrmak pahasýna 
inatla bitiveren bir ot!
Argasdi, Baraka Kültür Merkezi'nin 
kolektif olarak oluþturduðu deðerleri 
çerçevesinde, toplumu, dünyayý, 
politikayý, sanatý ve kültürü 
kavrayýþýný okurlarýyla paylaþmak ve 
tartýþmak için bir ifade aracýdýr.
Açýk söylemek gerekirse -ki gerekir- 
yazarlarý, çizerleri ve muhabirleri 
taraflýdýr. Eþitlikçi, özgürlükçü, 
cinsiyetçilikten ve milliyetçilikten 
uzak, ekolojist, anti-kapitalist 
taraftan yazarlar, çizerler.
Argasdi, yazarlarý ve okurlarý 
tarafýndan yaþatýlmayý ilke edinir, 
reklam almaz.
Okurlarýnýn eleþtiri ve katkýlarýný 
tartýþmaya, kendini ve okurlarýný 
daha iyiye, daha güzele doðru 
evriltmeye açýktýr. Hatta buna 
bayýlýr…
Argasdi'de yer alan görüþler, 
sadece yazarýna deðil Baraka 
Kültür Merkezi'ne de mal 
edilebilir.
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Kurulu’ndan

Denktaş'ın vatan haini 
edebiyatı altında geçti. 
Denktaş ve en güçlü 
rakibi TKP adayı Ziya 

Türkiye'nin Kıbrıslı Türklerin iradesine Rızkı arasında kıran 
müdahalesi sadece seçimlere yaptığı kırana geçen seçimin 
müdahaleler ile açıklanamaz. Taşıma nüfus birinci turunda,  
olgusu ve komutanlarla elçilik mensuplarının bu seçimlerin ikinci tura 
göçmen nüfusa uyguladıkları baskılar bir yana kaldığı gayrı resmi 
her geri bıraktırılmış ülkede görülebilecek para açıklanmasına rağmen 
karşılığı oy satın almalar, iş vaadleri, vurguncu resmi açıklama 
ve ganimet düzeninin kültürel etkileri diğer Kıbrıs'taki BRT'den dahi  
yana ülkede TC ordusunun varlığı başlı başına gelmedi. TRT tüm 
ağır bir iradi nitelik taşır. TC ordusuna bağlı dünyaya Denktaş'ın 
polis, itfaiye, TC ordusuna bağlı güvenlik seçimleri  yüzde 50 
kuvvetleri, TC Elçiliği ve bağlı kuruluşları en nokta kusuratla birinci 
önemlisi TC Yardım Heyeti, TC Dışişlerine turdan kazandığını 
bağlı adı Dışişleri olan bakanlık ve yine TC açıkladı. Seçimlerden 
Dışişlerinden talimat alan adı günler sonra seçim 
Cumhurbaşkanlığı olan makam hep Kıbrıslı sandıklarının ve oy 
Türklerin kendi iradelerinin tehlikeli pusulalarının değişik yerlerde ortaya çıkması  kaybetmesi sonucunu hazırladı. 
bulunmasının, kabul edilmemesinin sonucu seçimlere yapılan müdahalelerin en açık DMP'den seçime giren partilerden TKP ve 
olarak yapılandırılmıştır. Tüm bunların örneklerinden birini ortaya çıkardı. 1981 genel CTP, genel seçimler sonrası ortak bir tavır 
yapılandırılması ve işleyişi tamamen TC seçimleri ise bundan daha büyük geliştirerek meclise girmeyi reddettiler. Elçiliğin 
üzerinden  şekillenmesine rağmen seçim müdahalelerin ortaya çıkmasını sağladı. 1976 partisi YDP ise ortak bir tavır geliştirmeye 
dönemlerinde doğrudan TC'den gelen seçimlerinde 40 kişilik mecliste 30 sandalye yanaşmadı bile. TKP ve CTP yapılan bu girişim 
müdahaleler  her zaman olmuştur. kazanan UBP, 1981 seçimlerinde ancak 18 karşısında seçimlerin tekrarlanmasını 

1957 yılının sonlarında, Kıbrıslı Türk sandalye kazanabilmişti. Sol muhalefet gerekli ummalarına rağmen UBP ara seçim yaparak 
Liderliği'nin Dr. Fazıl Küçük'ten sonra ikinci çoğunluğu sağlamasına ve hükümeti kurma boş sandalyeleri de doldurdu. Ancak bu süreç 
adamı konumundaki  Faiz Kaymak'ın Kıbrıs talebine rağmen TC tarafından kabul görmedi. uluslararası arenada TC'yi zor durumda bıraktı. 
Türk Kurumları Federasyonu'nun seçimlerinden 1974 sonrası ilk kez bir TC Dışişleri Bakanı Denktaş, aldığı talimatları UBP'ye iletmesine 
el çektirilmesi  TC'nin ilk müdahalelerinden biri (İlter Türkmen) Kıbrıs'a geldi ve UBP 18 vekille rağmen Derviş Eroğlu'na dinletemedi. Eroğlu 
olarak Kıbrıslı Türklerin siyasi tarihine girmiştir. azınlık hükümeti kurdu. ile Denktaş arasındaki bu gerilimden DP 
Faiz Kaymak; Ankara'ya çağrılarak Rauf Devlet başkanlığı KTFD yasaları sonucu iki (Demokrat Parti) doğdu ve 1993'te erken 
Denktaş'ın seçilmesi için aday olmaması dönemle sınırlanan Rauf Denktaş, sol seçime gidildi. 1993 seçimlerinde Eroğlu ile 
talimatını alır. Arif Hasan Tahsin'in “Geçmişi muhalefet TKP ve CTP'yi  TC komutanları ve UBP birinci parti olarak çıkmasına rağmen 
Unutmadan Geleceğe Bakmak” kitabında Faiz yasadışılıkla baskı altına alarak KKTC'nin Denktaş hükümet kurma görevini DP'ye verdi. 
Kaymak'ın Türkiye'de bu talimata itiraz etmek ilanını 1983 yılında gerçekleştirdi. KKTC'nin DP ile CTP koalisyon hükümeti kurdu. Bu 
istediği ve ölümle tehdit edildiği de ilanına onay veren ve parti liderliğinden Halk- dönemde CTP Genel Başkanı Özker Özgür 
yazmaktadır. Denktaş'ın Dr. Fazıl Küçük'ün Der'den gelenleri yavaş yavaş uzaklaştıran siyasi tarihimize geçen şu  ünlü sözü söyledi: 
ardından ikinci adamlığa yükselmesi bu TKP, 1986 seçimlerinde Denktaş'ın UBP'sine “Davul bizim boynumuzda ancak tokmak 
talimatla gerçekleşir. koltuk değneği olmayı tercih etti. Ancak bu başkasının elinde.”  UBP  döneminde 

Dr. Fazıl Küçük, 1973'te Türkiye'den;  dönüşüne rağmen TKP, çok kısa bir süre sonra geçirilemeyen birçok yasa, İTEM ve KDV en 
“Denktaş'ı isteriz sen aradan çekil” talimatını TC'nin talimatıyla hükümetten uzaklaştırıldı. ünlüleridir, DP-CTP döneminde geçirildi. CTP, 
alır. Yine de aday olacağını açıklar ve “Benim 1990 seçimlerine gelindiğinde Denktaş 1997 seçimlerine gelmeden hükümetten TC 
etim düdüklü tencerede bile yenmez” der. Daha tarafından iyiden iyiye toplum önünde zor emirleri ile atıldı. 1997 seçimlerine DP-UBP 
sonra Türkiye'ye çağrılarak adaylıktan çektirilen durumda bırakılan sol muhalefet seçimlerde koalisyonu ile gidildi. İTEM ve KDV'ye destek 
Dr. Fazıl Küçük'ün “mühür gitti” dediği seçimler birliktelik kararı aldı. Bunun üzerine TKP ve olan CTP seçimlerde çok oy kaybetti.  1997 
1973 Cumhurbaşkan Muavinliği seçimleridir.  CTP başkanları, Mustafa Akıncı ve Özker seçimleri sonrası UBP-TKP koalisyon hükümeti 
Dr. Fazıl Küçük'ün yanındaki arkadaşlarına Özgür TC Elçiliğine çağrılarak Elçiliğin kuruldu. Bu dönemde bankalar hortumlandı, 
söylediği bu söz o tarihlerde TC'nin onayını kurdurttuğu parti olan YDP'yi (Yeni Doğuş Türk Lirası aşırı değer kaybetti ve TC'den yeni 
almayan birinin Kıbrıslı Türklerin liderliğini Partisi) de yanlarına almaları talimatını aldı. Bu ekonomik talimatlar gelmeye başladı. Bu 
devam ettiremeyeceğini açıklamaktadır. talimatla yeni kurulacak olan DMP (Demokratik ekonomik pakete karşı Bu Memeleket Bizim 
Denktaş adaydır, Faiz Kaymak adaydır ve Mücadele Partisi) içine Elçiliğin partisi YDP de Platforumu kuruldu. Demokratik kitle 
Ahmet Mithat Berberoğlu adaydır.  Faiz alındı. Dışarda kalan tek parti TKP'den tasfiye örgütlerinin oluşturduğu bu yapı, binlerce 
Kaymak yine adaylıktan el çektirilir. Aslında edilenlerin kurduğu YKP (Yeni Kıbrıs Partisi)'dir. insanımızın katıldığı mitingler düzenledi. Bu 
Ahmet Mithat Berberoğlu köy gezilerine Muhalefetin tüm girişimlerine rağmen ağır toplumsal muhalefet karşısında süreci 
başlamıştır. Örneğin Fota'ya yapacağı ziyareti Denktaş'ın Asil Nadir'i ve gazetelerini arkasına yumuşatmak isteyen TC,  yeşil hatta geçiş 
gerçekleştirememesi için askeri birlik tarafından alması tüm gücünü kullanmak için noktaları açılmasını onayladı. BMBP içinde yer 
yolun kesildiği söyleniyor. Daha sonra bir “Toplumlararası Görüşmeler”i askıya alarak alan en örgütlü parti CTP'nin yöneticilerinin de 
görüşme için TC Elçiliğine çağrılan Ahmet istifa etmesi ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerini TC Genel Kurmayı'na giderek Türkiye'nin 
Mithat Berberoğlu bir gerekçe ile elçilikte de genel seçimlerden daha öne aldırması DMP haklarını savunacakları sözü verip Rauf 
tutuklanır. Böylece Denktaş tek aday olarak girişiminin başarısız olması sonucunu hazırladı. Denktaş'ta bulunan mühürü aldıkları söyleniyor. 
Cumhurbaşkan Muavinliğine getirtilir. TC'den gelen ve birçoğu  bugünlerde Bir halkın her koşulda iradesini hiçe sayarak 

Özellikle 1974 sonrası Kıbrıs'ın kuzeyine Ergenekon sürecinde tutuklanan subaylar yapılan girişimler, sol muhalefetin tüm 
toparlanan Kıbrıslı Türkler için seçimler yeni bir Türkiye'den getirtilen göçmenlerin yaşadığı dönüşümlerine rağmen her on yılda bir 
umut oluşturmaya başladı. Ancak her seçim köylere giderek tehdit baskı ve diyebileceğimiz zaman diliminde birikerek 
sonrası büyük hayal kırıklıkları yaşanması da yönlendirmelerde bulunmuşlardır. Hatta seçim küçüklü büyüklü patlamalar yapmaktadır. Bu 
siyasi tarihimizin bir parçası oldu. 1976 yasaklarının girdiği son iki günde UBP'ye oy patlamaları doğru hedef olan bağımsızlık 
seçimlerinde ganimetin etkisiyle Denktaş ve verilmesi yönünde TRT'den yayınlar yapıldı. mücadelesine evriltmeyen ülkemizin yumuşak 
ekibi başarılı çıktı. Denktaş 1981 yılındaki TC'den UBP'ye destek gelmesi, yüksek solcuları, seçimleri hedef göstermekte ancak 
seçimlere kadar KTFD (Kıbrıs Türk Federe maaşlar, kıyak emeklilikler,  tarımda yüksek TC'nin talimatları aleyhlerine gelişince de yeni 
Devleti) Devlet Başkanı olarak görevine devam miktarlardan destek alımları bunların yanında gelin gibi “hem ağlarım hem giderim”i 
etti. 1981 seçimlerine gelindiğinde Kıbrıs Asil Nadir'in en güçlü olduğu dönemde oynamaktadırlar. Kıbrıs'ın sorunu bağımsızlık 
Sorunu'nun çözümsüzlüğü, ekonomik sıkıntılar, gazeteleri ile UBP'ye destek olması ve sorunudur. Kıbrıslı Türklerin bu sorundaki rolü 
adaletsiz ekonomik dağılım seçimleri TC Denktaş'ın Cumhurbaşkanlığı seçimlerini öne de emperyalizmin taşeronu TC'den tam 
emirleri aleyhine etkiledi. 1981 Devlet alarak DMP'nin adayı İsmail Bozkurt karşısında bağımsızlığı kazanma mücadelesini 
Başkanlığı seçimleri bu atmosferde ve galip gelmesi genel seçimlerde DMP'nin yükseltmek olmalıdır. y
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Nasıl bir koalisyon olursa olsun, seçim sonrası 

hükümeti kesinlikle bir “Neo-liberal İçsavaş 

Hükümeti” olacaktır. 




